МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» февраля 2022 г.                                                                                              № 11
с. Межениновка

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ КОНЦЕПЦИИ ДИЗАЙН-ПРОЕКТА БЛАГОУСТРОЙСТВА НАИБОЛЕЕ ПОСЕЩАЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ: КОМПЛЕСНОЙ СПОРТИВНОЙ ПЛОЩАДКИ (ВТОРАЯ ОЧЕРЕДЬ), КОТОРАЯ ПРЕДЛОЖЕНА ДЛЯ РЕЙТИНГОВОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ОТБОРУ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В ПЕРВООЧЕРЕДНОМ ПОРЯДКЕ В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ СРЕДЫ И АРХИТИКТУРНОГО ОБЛИКА ТОМСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение», в рамках реализации программ формирования современной городской среды государственной программы «Жилье и городская среда Томской области»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений концепции дизайн-проекта благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования: комплексной спортивной площадки (вторая очередь), которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района» (далее – Дизайн-проект) согласно приложения 1 к настоящему распоряжению в срок с 25 февраля 2022 года по 07 марта 2022 года.
2.  Определить следующий порядок ознакомления с Дизайн-проектом и представления замечаний и/или предложений:
        2.1. Дизайн-проект будет доступен для ознакомления с 25 февраля 2022 года на официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения в сети Интернет (http://www.mezhen.ru/);
       2.2. Замечания, предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц по Дизайн-проекту принимаются в срок до 07 марта 2022 года (включительно) в письменном виде по адресу: Томская область, Томский район, с. Межениновка, ул. Первомайская, д. 23, а также на электронную почту по адресу: mezhen-110@yandex.ru.
      3. Управляющему делами Арестову П.Д. в срок до 25 февраля 2022 года опубликовать Дизайн-проект на официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения в сети Интернет (http://www.mezhen.ru/).
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                              А.Н. Званитайс

Исп. Арестов П.Д.
96 97 25